平成２０年３月２７日
各  位

会 社 名 レ ン ゴ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大坪 清

(コード番号 ３９４１ 東証・大証第１部)

問合せ先 執行役員広報部長 川本 洋祐

( T E L .０ ６ － ６ ２ ２ ３ － ２ ３ ７ １ )

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成２０年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社であ

る第一パッケージ株式会社を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．第一パッケージ株式会社の概要

所 在 地  大阪府茨木市豊原町８－３
代 表 者  代表取締役社長 小堀 明
資 本 金  ２７６百万円
株主構成  当社１００％

２．解散の理由

同社は段ボールシート・ケース、紙器の生産・販売を行ってまいりましたが、今般、

グループ会社の生産体制の再編成に伴い、当社子会社の大和紙器株式会社に事業を

移管し、同社は解散することといたしました。

３．解散の日程

平成２０年４月３０日をもって解散し、清算手続きに入る予定です。

４．今後の見通し

同社の解散に伴う当社連結および単体業績への影響は軽微であり、平成２０年３月

期の業績予想への影響はありません。
以 上